
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «15» серпня 2018 року №113/1-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2018 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2018 
року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 64 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3745106 Білецька Анна Віталіївна 50075282 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325543 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

163,045

3976447 Богуненко Вікторія Сергіївна 50580475 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109341 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

156,52

4169866 Бондаренко Анна Валеріївна 50067645 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004419 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

156,832

4056578 Боса Юлія Анатоліївна 50064155 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201775 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

147,472

4178919 Данілова Марія Олександрівна 50070555 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230879 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

161,824



4477502 Єжова Вікторія Ігорівна 50078747 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291349 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

118,173

4193569 Єльнік Олена Сергіївна 50064159 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201752 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

139,256

3778982 Іванова Ольга Олександрівна 50064157 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201730 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

143,416

4323634 Іванчук Анастасія Володимирівна 50062748 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322025 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

160,784

4250929 Коваль Руслана Юріївна 50067662 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004645 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

126,256

3804928 Кравченко Олександра Еріківна 50066651 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258069 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

139,256

5082732 Лисак Євгенія Олександрівна 50465440 KC 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024148 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

130,312

3741552 Медведєва Юлія Володимирівна 50077844 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251795 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

120,952

3861315 Рошкован Антоніна Вячеславівна 50016500 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144581 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

133,661

3898606 Сендзюк Віолета Вікторівна 50057834 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236406 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

144,799

3872828 Хавренко Ганна Олегівна 50076314 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205612 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

146,224

4434288 Чабан Юлія Миколаївна 50071953 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096042 Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

137,904



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3729950 Вагнер Яна Михайлівна 50063595 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319496 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

140,712



4297959 Ляхович Тетяна Володимирівна 50016739 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319726 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

139,389

4620498 Мороз Ілона Володимирівна 50075291 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256279 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

134,368

3919201 Обійдихата Карина Василівна 50067305 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290266 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

124,592



4416371 Шаповал Діана Олександрівна 50062802 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294840 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

141,96

4749995 Ярова Наталія Василівна 50064691 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255201 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка), 
Початкова освіта та 
Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія)

136,656



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3721982 Бирзул Анастасія Юріївна 50075313 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266952 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

131,964



4021477 Босенко Вікторія Валеріївна 50070467 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184504 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

165,776

3955605 Бречко Аліна Валеріївна 50070398 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205488 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

139,516

4400046 Гончаренко Катерина Сергіївна 50067542 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108473 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

141,44

4553823 Гулієва Валерія Володимирівна 50586355 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251924 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

154,771



4408029 Делюрман Марія Олександрівна 50064657 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229951 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

165,75

4443204 Дівіченко Аміна Олександрівна 50076292 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134966 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

154,492

4506820 Дяченко Олександр Олександрович 50072996 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093691 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

139,88

4915401 Зботанова Дар`я Юріївна 50067255 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237937 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

160,056



4258749 Зінченко Карина Юріївна 50077321 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097786 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

157,092

3884032 Іванова Юлія Максимівна 50065550 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245285 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

156,468

4402201 Карпенко Карина Василівна 50062716 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291073 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

163,228

4061610 Корлюк Максим Сергійович 50076360 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022895 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

151,216



4281920 Ліпленко Анна Геннадіївна 50324876 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122196 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

160,888

4155880 Марченко Юлія Олександрівна 50059109 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084357 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

164,795

4421328 Нізамай Валерія Віталіївна 50067497 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111347 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

140,764

4766978 Опря Анна Олександрівна 50059155 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256380 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

146,172



4621717 Осіпенко Вікторія Андріївна 50065557 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245087 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

152,861

4059758 Пишна Анастасія Віталіївна 50623177 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091599 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

156,892

3762119 Харченко Яна Іванівна 50292161 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0029448 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

163,469

3802384 Чернописька Валерія Сергіївна 50072952 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334037 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

137,696



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3991519 Азза Катерина Анатоліївна 50067455 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110517 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

173,888

4375429 Балабушка Вікторія Олегівна 50065998 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245314 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

165,88

3931508 Головіна Катерина Віталіївна 50066000 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244305 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

166,92

4277865 Гурський Ілля Дмитрович 50070297 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141745 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

143,832

4047946 Драченко Іван Геннадійович 50070284 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141669 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

160,576



3826944 Закусілова Влада Леонідівна 50070551 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092040 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

136,032

4063763 Корнієнко Юлія Миколаївна 50067299 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199542 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

158,392

3908886 Петрова Анна Олександрівна 50067449 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104770 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

148,928

4157250 Протопопов Євгеній Олександрович 47973235 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292492 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

151,632

4110100 Чернишова Марина Валеріївна 50070286 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140980 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

139,568

3949510 Швелідзе Ніно Давидівна 50070426 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163249 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

180,128

4239626 Шевчук Дар`я Олександрівна 50067072 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229339 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

163,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3847126 Бойко Марія Олександрівна 50059366 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319571 Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

145,184



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3854645 Дегтярьова Анастасія Сергіївна 50067508 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106845 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

160,472

4486476 Зибіна Анна Анатоліївна 50072975 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094629 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

166,088

4506808 Іпатова Марина Ігорівна 50067667 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197507 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

138,632

4898270 Кінша Сергій Андрійович 42124335 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333587 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

125,216



3760228 Ковальова Анастасія Миколаївна 50072103 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263109 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

156,256

4002804 Крокодиленко Микола Вікторович 50067521 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106520 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

164,944

4374805 Невгоденко Катерина Ігорівна 50057816 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090093 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

165,591

4322033 Панова Карина Андріївна 50057672 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241742 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

151,736

4582526 Пащенко Максим Анатолійович 50057854 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091543 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

156,256

3906533 Пильненька Дар`я Віталіївна 50072158 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251597 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

152,331

5099141 Плаксій Андрій Олександрович 49426088 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316056 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

159,536

4278021 Прудченко Надія Миколаївна 50065509 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187646 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

131,327

3771580 Радов Сергій Ігорович 50066652 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258022 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

143,416

3852772 Сабадаш Микола Миколайович 50078746 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291308 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

161,824



4088927 Саламашенко Назар Андрійович 50078538 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236125 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

155,619

4378053 Смірнов Іван Анатолійович 50067246 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244066 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

154,752

3906530 Хахузов Дмитро Дмитрович 50064655 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324250 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

135,928

3717120 Цілевич Анастасія Володимирівна 50062451 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253164 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

145,184

3875680 Шак Лілія Михайлівна 50067495 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103429 Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

141,96



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3803194 Войтенко Катерина Валеріївна 50067114 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028376 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

158,756

4674182 Калюх Аліна Сергіївна 48507515 KC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383271 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

150,262

4407478 Тітова Альона Геннадіївна 49428670 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216030 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

143,791

4085522 Третьяков Максим Миколайович 50067355 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204407 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

138,116



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4556037 Кравчина Ігор Петрович 50057692 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295949 Середня освіта 
(Інформатика та 
Математика), Середня 
освіта (Інформатика, 
Економіка)

151,226



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3738623 Анікін Андрій Юрійович 50067415 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291776 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

135,2

4150902 Анісімов Данило Дмитрович 50067140 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025852 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

138,58

4414701 Бенько Максим Віталійович 49984508 KC 22.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291179 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

119,184

4210829 Бідний Руслан Миколайович 50059381 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239546 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

109,2



4996351 Блежину Адріан - 49430488 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370126 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

122,148

4810744 Булат Богдан Олександрович 50072122 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003999 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

144,163

3724522 Волошин Владислав Андрійович 50084130 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240131 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

142,948

4175191 Гнатик Максим Олександрович 49502630 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253214 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

140,712

4037851 Гнатушенко Андрій Сергійович 50071973 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237776 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

140,348

3932656 Гончарук Валерія Анатоліївна 50070462 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183161 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

120,068

3881026 Горохова Яна Віталіївна 50070581 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205506 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

120,432

3947872 Гулько Дмитро Юрійович 50077833 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251421 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

128,44

4219410 Денисенко Дмитро Володимирович 50084126 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316351 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

123,901

4342106 Жидков Микола Віталійович 50424293 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042137 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

145,912



4472788 Журавльов Богдан Олександрович 50067686 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197577 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

134,16

4176195 Івашура Олена Костянтинівна 50067110 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089831 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

122,408

3890699 Коваль Христина Артурівна 50070580 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205537 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

122,096

3725493 Комарницька Оксана Анатоліївна 50062715 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291031 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

119,86

4608005 Костенко Євгеній Сергійович 50070195 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282696 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

138,736

3861057 Кравченко Альона Едуардівна 50077852 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262355 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

151,008

3726008 Момот Віра Володимирівна 50066683 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096874 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

149,573

4054022 Невінчаний Антон Сергійович 50064070 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295040 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

136,708

3885770 Нотич Денис Сергійович 50067512 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104333 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

144,716

3932151 Самохіна Діана Сергіївна 49432728 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241938; 0250897 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

130,572



3997393 Сидоренко Ярослав Юрійович 49431078 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032697; 0259890 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

118,976

4996483 Ткаченко Богдан Сергійович 49220882 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241287 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

124,592

3869246 Фесечко Владислав Олександрович 50063678 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089271 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

134,562

4090655 Ходоровський Дмитро Володимирович 50070198 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283444 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

135,72

4441190 Царелунга Олександр Олександрович 50072121 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004056 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

119,817

4237362 Чеботар Микола Віталійович 50077550 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237645 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

138,275

4616236 Черненко Едуард Сергійович 49439229 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021100 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

147,836

4203565 Шевченко Денис Ігорович 50067767 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205154 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

123,448

3712379 Шеперов Дмитро Сергійович 50075263 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325363 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

134,669

4658849 Щетінін Микита Андрійович 50067311 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290380 Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

140,556



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4604584 Желєзний Артур Сулханович 49430747 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313371 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

122,72

4524051 Іщенко Юлія Олександрівна 48702233 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201011 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

122,148

4537005 Собченко Микита Анатолійович 50067220 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225294 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

113,88



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3958051 Гура Тетяна Олегівна 50067160 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028442 Середня освіта 
(Природничі науки)

119,444

3943981 Донець Аліна Юріївна 50071950 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096478 Середня освіта 
(Природничі науки)

148,194

4947470 Кононенко Юлія Олександрівна 50067178 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198657 Середня освіта 
(Природничі науки)

149,448

3882651 Кузьміна Єлизавета Геннадіївна 50059099 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084275 Середня освіта 
(Природничі науки)

148,618

4074402 Куцак Катерина Володимирівна 50073484 KC 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219078 Середня освіта 
(Природничі науки)

128,516



4455244 Мироненко Олександр Миколайович 50064610 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026922 Середня освіта 
(Природничі науки)

145,117

3755628 Мірошниченко Ірина Сергіївна 50065495 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041033 Середня освіта 
(Природничі науки)

144,99

3936109 Суботінова Ангеліна Олександрівна 50067131 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028170 Середня освіта 
(Природничі науки)

140,4

3912768 Усатенко Діана Русланівна 50067396 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291850 Середня освіта 
(Природничі науки)

142,996



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3995014 Андронатій Вікторія Андріївна 50014415 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315728 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

140,088

3807891 Берегуленко Єлизавета Олександрівна 50067184 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199441 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

165,672

4115795 Буховенко Інна Юріївна 50072985 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093351 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

144,248



4355029 Грабова Людмила Олександрівна 50067490 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108134 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

144,04

3719288 Івлєва Інна Ігорівна 50075558 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192866 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

149,344

4127648 Кундуєва Вікторія Павлівна 50075912 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200821 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

135,464

3973441 Лаврусенко Дар`я Віталіївна 50057696 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296227 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

165,568

4215328 Малая Златослава Костянтинівна 50067116 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026375 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

137,488

4009490 Ніколаєнко Катерина Олександрівна 49431154 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328527 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

153,504

4210936 Онопко Лілія Владиславівна 48703941 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060786 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

129,688

4532703 Панова Анна Романівна 50067097 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228761 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

165,776



3893254 Поліщук Аліна Євгенівна 50073989 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098752 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

127,932

4177351 Полтавець Катерина Сергіївна 50078521 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258301 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

144,163

3845061 Ругало Анна Ігорівна 50067502 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104646 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

153,504

3756975 Сердюк Дарина Геннадіївна 50067477 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110109 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

165,776

4165394 Слюсаренко Аліна Олександрівна 50074541 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325208 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

151,008

4405925 Смалиус Анна Романівна 50070547 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230564 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

131,56

4787304 Сокур Катерина Сергіївна 50067281 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200153 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

159,12

3895797 Солонтоі Анастасія Олегівна 50057847 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294419 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

135,995



4242558 Череватенко Ірина Валентинівна 49428097 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260868 Спеціальна освіта 
(корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія) та 
Дошкільна освіта

133,016



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4482822 Алійчук Ростислав Вадимович 50062773 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296089 Фізична культура і 
спорт

134,456

4368007 Астасій Тимофій Валерійович 50077999 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291397 Фізична культура і 
спорт

124,384

4168667 Богач Олександр Олександрович 50077836 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251309 Фізична культура і 
спорт

114,14

4590109 Бучацький Віктор Віталійович 50067082 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227410 Фізична культура і 
спорт

127,036

4439313 Бушляк Олександр Сергійович 50070188 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282392 Фізична культура і 
спорт

136,656



4529036 Гриценко Любомир Миколайович 50075307 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266853 Фізична культура і 
спорт

144,958

3716953 Кас`янов Руслан Володимирович 50070222 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004558 Фізична культура і 
спорт

131,716

3867459 Кобченко Руслана Олександрівна 50073954 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254206 Фізична культура і 
спорт

128,804

4156345 Лапін Ростислав Дмитрович 50033685 MK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314240 Фізична культура і 
спорт

145,184

3838890 Морозов Ілля Ігорович 50064628 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242531 Фізична культура і 
спорт

154,293

4173904 Стойко Олексій Миколайович 50067216 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199089 Фізична культура і 
спорт

126,724

3919027 Федорченко Олександр Олександрович 50077835 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340286 Фізична культура і 
спорт

140,192



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3754998 Журавльова Тетяна Олександрівна 50070565 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205518 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

115,232



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4091315 Зайченко Олег Віталійович 50067323 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290424 Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

166,4

3957607 Максімов Андрій Михайлович 50067083 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228532 Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

140,4

4152139 Пундяк Марина Валеріївна 50075293 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256157 Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

158,704

4469645 Руда Владислава Сергіївна 50071954 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095595 Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

148,616



3857462 Хавліна Єлизавета Андріївна 50070461 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184113 Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

173,368



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4046055 Вечерський Євгеній Миколайович 50067544 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108019  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

172,12

4570973 Григоращенко Валерія Андріївна 50067694 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123647  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

147,264

4097471 Давиденко Яна Олегівна 50078629 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313268  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

173,576



4339085 Даниленко Тетяна Володимирівна 50070538 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091867  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

174,616

3755923 Дудченко Карина Владиславівна 50623486 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183289  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

181,896

4371728 Задорожний Ігор Олександрович 50070469 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183421  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

160,368

4703277 Зотов Олексій Михайлович 50067575 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021191  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

161,2

3927005 Ковалець Анна Сергіївна 50062048 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271887  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

166,4

4279682 Костенко Юрій Петрович 50073976 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133667  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

160,075

4247710 Пахомова Катерина Максимівна 50067484 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111530  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

172,016

4833414 Плужник Антон Юрійович 50067381 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291818  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

177,528



3910929 Прокопчук Юлія Сергіївна 50067325 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290417  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

168,584

4016620 Савєнкова Вікторія Володимирівна 50070490 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186274  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

157,768

4096563 Селіонова Валерія Володимирівна 50057687 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296255  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

169

4365097 Сичова Валерія Олексіївна 50070282 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141099  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

144,768

3931531 Студенецька Маргарита Олександрівна 50623395 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199593  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

168,792

4100175 Супруненко Марина Володимирівна 50067456 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111635  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

166,088

4267357 Філіпова Анна Ігорівна 50070285 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141007  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

179,296

4003759 Фрунза Анна Валентинівна 50067530 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111153  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

158,184



4230182 Шумило Аліна Сергіївна 50070267 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140955  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

155,896

4595627 Якимчук Дар`я Ігорівна 50067579 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021175  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

169,312

4464103 Яковчук Анастасія Федорівна 50250110 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0307241  Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
та німецька мови 
включно)

153,92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4533419 Горбань Катерина Юріївна 50067469 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110719 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

149,344

3824484 Іванова Юлія Олексіївна 50070260 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141603 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

155,168

5022079 Маслій Софія Мирославівна 50064111 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314724 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

159,536



4284914 Мошнягул Валерія Сергіївна 50070263 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141252 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

145,184

4130639 Нероба Вячеслав Андрійович 50074532 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090207 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

154,856

4664229 Пасічник Анастасія Сергіївна 50070556 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091560 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

152,048

4246504 Пащенко Владислав Ігорович 50067407 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291921 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

154,336

4799636 Петрова Марія Іванівна 50067257 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244465 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

163,592

4104139 Семенова Олександра Володимирівна 49432534 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282634; 0332718 Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно) 

135,616



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3922098 Бесараб Тетяна Сергіївна 49430566 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002773; 0252830 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

172,64



3815582 Болгуновська Карина Валеріївна 50067134 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028115 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

185,224

3900759 Бровіцький Данило Валентинович 50067670 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197699 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

175,032

3719537 Голодник Андрій Юрійович 50067629 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104927 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

158,392



3916539 Дудніченко Аліна Сергіївна 50070341 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205546 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

145,704

4780422 Журавльов Давудмурад Бяшимович 50070311 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220652 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

140,504

4316954 Іващенко Артем Дмитрович 50067100 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228126 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

159,016



3755422 Корнило Руслана Олександрівна 50075518 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126000 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

169,52

3935110 Кривошей Анастасія Олегівна 50070233 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004527 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

138,736

3712435 Кривченко Аліна Олександрівна 50067690 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197357 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

145,08



4527744 Крутікова Катерина Андріївна 50067523 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109431 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

140,088

3712264 Кудрик Анастасія Василівна 50067672 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197325 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

155,48

4966915 Ломака Олена Олександрівна 50067514 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105065 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

159,12



3762334 Равкова Юлія Олегівна 50067162 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028734 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

183,976

4442805 Радченко Едуард Олегович 50070301 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221109 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

179,088

4377794 Рацул Софія Олександрівна 50067506 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104019 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

179,4



3843119 Солодєєв Станіслав Андрійович 50067465 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104810 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

183,144

3779755 Тимофєєва Вікторія Вікторівна 50067271 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199634 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

167,752

3930866 Харченко Богдан Юрійович 50070374 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205533 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

134,056



4249178 Чубенко Катерина Сергіївна 50070504 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230395 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

156,416

4259862 Яковлєва Надія Сергіївна 50623259 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298831 Філологія (Прикладна 
лінгвістика (англійська 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад англійська 
мова включно)), 
Філологія (Прикладна 
лінгвістика (німецька 
мова) і Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька 
мова включно))

172,64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

052 Політологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4542451 Бадеха Крістіна Миколаївна 50070507 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232046 Політологія 163,176

4896915 Воронкова Юлія Олександрівна 50623525 KC 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293221 Політологія 164,424

4248958 Кириченко Артем Олександрович 50065535 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109025 Політологія 182,245

3922415 Косова Кіра Леонтіївна 50067390 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292257 Політологія 159,224

3927125 Михайлюк Олександр Олександрович 50070542 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230712 Політологія 136,24



4239253 Павлова Анастасія Вікторівна 50059102 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084373 Політологія 153,498

5104435 Слободян Дарія Петрівна 50067573 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021274 Політологія 143,728

3826805 Цупрій Ярослава Євгеніївна 50070528 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231409 Політологія 167,96



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4407133 Бричка Наталія Олександрівна 50064651 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205824 Психологія (практична 
психологія)

149,467

4335095 Козій Юлія Володимирівна 50070203 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004548 Психологія (практична 
психологія)

141,856

4628249 Кравченко Валерія Андріївна 50067600 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103754 Психологія (практична 
психологія)

144,872

4470064 Пилипенко Дарина Сергіївна 50075228 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія (практична 
психологія)

118,704

4229487 Самолюк Едуарда Віталіївна 50072984 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094709 Психологія (практична 
психологія)

141,856



3756776 Супрун Олександра Володимирівна 50464947 KC 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086972 Психологія (практична 
психологія)

160,576

4457325 Тютюнник Денис Ігорович 48875204 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186403 Психологія (практична 
психологія)

136,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3878283 Алієва Анастасія Олегівна 50070362 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123872 Журналістика 147,992

3975923 Банташ Вікторія Петрівна 50074489 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219175 Журналістика 156,208

3911440 Бірюкова Анастасія Олегівна 50070334 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205447 Журналістика 129,064

5019880 Боровик Ольга Анатоліївна 50062763 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280417 Журналістика 136,24

3739213 Гапонов Олександр Юрійович 50075564 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193409 Журналістика 158,808



4303078 Дяченко Юлія Сергіївна 50070218 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004861 Журналістика 140,088

3982506 Ковалевська Христина Олександрівна 50067503 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103330 Журналістика 167,856

4223455 Коверзнєва Діана Сергіївна 50067446 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109204 Журналістика 156,52

4843076 Луценко Дар`я Василівна 50067148 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090371 Журналістика 154,44

3829705 Медяник Вікторія Сергіївна 50067350 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204361 Журналістика 161,564

3845731 Познякова Надія Сергіївна 50067675 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197085 Журналістика 139,776

4311992 Саламаха Іван Миколайович 50067685 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196974 Журналістика 128,388

3838447 Тімаєва Вікторія В`ячеславівна 50067289 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200105 Журналістика 132,392

4535946 Ткач Василина Сергіївна 50067617 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106427 Журналістика 145,912

4085569 Черниш Анастасія Вадимівна 50076393 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086641 Журналістика 165,048

4732778 Чумак Єгор Едуардович 50067488 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103933 Журналістика 134,108

3716762 Шевченко Катерина Володимирівна 50067452 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103887 Журналістика 128,7

4155396 Шейко Анастасія Олегівна 50077877 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339049 Журналістика 146,172



5020114 Шендрик Анна Олександрівна 50062764 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280795 Журналістика 146,603



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4177527 Бадін Дмитро Віталійович 50067651 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004384 Право 138,84

4985876 Безносенко Євгеній Володимирович 50057821 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325612 Право 158,165

3853039 Будько Богдан Геннадійович 50067745 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123033 Право 175,552

4678085 Буранкова Влада Володимирівна 50067507 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103806 Право 170,872

4075449 Веретельник Валерія Валеріївна 50084140 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311041 Право 143,832



4580175 Галушка Дмитро Васильович 50067170 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199624 Право 151,32

3888981 Гончаренко Дар`я Володимирівна 50070546 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231981 Право 148,2

3928955 Горобець Аліна Сергіївна 50075317 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266916 Право 149,785

4214217 Деревянко Діана Олександрівна 50623257 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295762 Право 169,52

4517802 Дерхо Владислав Юрійович 50067461 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338354 Право 131,976

4101475 Драна Анна Віталіївна 50071963 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095786 Право 168,064

3952195 Завалко Данило Вікторович 50073423 KC 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293075 Право 144,456

3798185 Збаржевецький Владислав Ігорович 50067602 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105101 Право 133,432

4143920 Іванова Юлія Євгеніївна 50067601 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105156 Право 143,208

4378530 Коваленко Олександр Віталійович 50070380 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205409 Право 167,648

3753670 Козловська Аліна Миколаївна 50070219 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004537 Право 150,696

4328710 Колісніченко Владислав Володимирович 48702224 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163252 Право 170,976

4152288 Конюх Данило Юрійович 50067422 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106688 Право 177,84



4386172 Кравчук Костянтин Сергійович 50066653 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251641 Право 162,552

4239009 Кріпак Валерія Олександрівна 50067509 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338368 Право 157,872

4281828 Крохмаль Владислав Андрійович 50070516 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091815 Право 167,96

4206953 Ланецька Анна Ігорівна 50070287 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141410 Право 148,824

4981235 Лета Богдан Васильович 50070268 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141364 Право 133,224

4364611 Малюта Дмитро Романович 50072979 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094056 Право 167,752

4444052 Мартинюк Валерія Олександрівна 50067496 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111434 Право 148,72

4155198 Матназаров Михайло Володимирович 50067548 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106632 Право 178,984

3983432 Непик Анна Василівна 50070578 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205565 Право 140,4

4150941 Ніколенко Андрій Андрійович 50067209 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200073 Право 144,768

4332051 Орєхов Микита Михайлович 50070573 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205573 Право 128,856

3785387 Порало Олена Олегівна 50075272 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325486 Право 156,68

4621728 Приймак Дарія Олександрівна 50062743 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321738 Право 141,648



3715548 Римбалюк Анастасія Сергіївна 50066675 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204935 Право 164,53

4037825 Саманчук Марина Володимирівна 50067270 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199734 Право 171,392

3958469 Смірнов Андрій Геннадійович 50067185 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200285 Право 161,616

4374759 Спінул Марія Ігорівна 50067454 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105186 Право 150,384

4631805 Стерпул Владислав Анатолійович 50078671 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219146 Право 120,432

4158136 Цибуля Олександр Олександрович 50062044 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271848 Право 172,168

4069108 Чуб Сергій Сергійович 50067516 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105427 Право 138,944

4522218 Шадрін Ярослав Дмитрович 50067214 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200389 Право 130,416

3753932 Юрченко Андрій Олександрович 50070332 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123359 Право 176,904

3756920 Янчурська Ольга Олександрівна 50073966 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134848 Право 161,984



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

112 Статистика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4780581 Мачуський Олег Павлович 50074028 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205768 Статистика(Фінансова, 
страхова та 
комп'ютерна 
статистика )

117,728



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4755887 Гуровський Віталій Дмитрович 50067519 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109883 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

155,584

4816546 Гусаров Єгор Ігорович 50078935 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108025 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

167,752

3867188 Денісова Наталія Анатоліївна 50072988 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093648 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

155,688

3759946 Ковальова Валентина Василівна 50073470 KC 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127593 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

149,148

3835067 Кропивка Владислав Вікторович 49277200 KC 01.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092695 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

116,584



4540760 Лаврентьєв Сергій Сергійович 50070364 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205388 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

129,272

4724993 Мінчук Євген Сергійович 50067404 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291941 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

163,488

4372578 Москаленко Андрій Ігорович 50074516 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220908 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

157,976

4194806 Петров Давид Олегович 50067090 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228814 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

150,488

4157192 Подувальцев Володимир Борисович 50067736 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122712 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

154,96

4279421 Шаховцов Володимир Вікторович 49430520 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252669; 0254485 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

128,44

4272069 Шевчук Костянтин Андрійович 50067363 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313823 Комп'ютерні науки 
(Програмування та 
адміністрування)

154,024



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 113/1-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3825360 Руденко Анастасія Богданівна 50065173 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187270 Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

124,538

3798136 Тележинська Анна Костянтинівна 50070182 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283395 Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

148,2

4060794 Чернишин Юлія Ігорівна 50062045 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271898 Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

157,104




